[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
24 августа 2020 г.
ст-ца Курская
№ 194-р

О внесении изменений в План проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях Курского муниципального района Ставропольского края на 2020 год, утвержденный распоряжением администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 28 октября 2019 г. № 285-р

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в План проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях Курского муниципального района Ставропольского края на 2020 год, утвержденный распоряжением администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 28 октября 2019 г. № 285-р.

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального района Ставропольского края разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Курского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Курского
муниципального района
Ставропольского края

	 С.И.Калашников

Визируют:

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам

	Л.А.Кущик

	Проект распоряжения вносит начальник отдела правового и кадрового обеспечения

	В.Н.Кобин

	Проект постановления подготовил глав-ный специалист - юрисконсульт отдела правового и кадрового обеспечения

	Е.И.Думанаева

	УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением администрации Курского муниципального района Ставропольского края

от 24 августа 2020 г. № 194-р

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в План проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях Курского муниципального района Ставропольского края на 2020 год
1. В графе 5 строки 3 цифры «02.03.2020», «30.03.2020» заменить цифрами  «14.09.2020», «09.10.2020» соответственно.
2. В графе 5 строки 4 цифры «01.04.2020», «28.04.2020» заменить цифрами  «14.09.2020», «09.10.2020» соответственно.

3. В графе 5 строки 5 цифры «13.04.2020», «14.05.2020» заменить цифрами  «14.09.2020», «09.10.2020» соответственно.

Начальник отдела по организационным

и общим вопросам администрации

Курского муниципального района

Ставропольского края                                                                            Л.А.Кущик